四 川 省 高 校 后 勤 协 会
川高后协能〔2024〕5 号

四川省高校后勤协会能源管理专业委员会

关于调整主任秘书长成员的通知

各会员单位;

由于四川省高校后勤协会能源管理专业委员会部分主任秘

书长工作调动及分工调整，经能专会五届十二次主任秘书长会

议审议并通过了主任秘书长成员调整名单，现将调整后的《四

川省高校后勤协会能源管理专业委员会主任秘书长成员名单》

予以下发。

特此通知。

附件：《四川省高校后勤协会能源管理专业委员会主任秘书长成员名单》

四川省高校后勤协会能源管理专业委员会

2024 年 11 月 4 日

附件：

四川省高校后勤协会能源管理专业委员会主任秘书长成员名单

序号 职务 姓名 单位及职务 备注

1 主任 陈勇 西南交通大学后勤保障部部长

2 常务副主任 杜映锦 西南交通大学后勤保障部副部长

3

副主任

张一弛 四川大学后勤保障部副部长

4 冯绘 电子科技大学后勤保障部维修服务中心主任

5 钱彤 西南财经大学后勤服务总公司总经理助理 成都四片区组长

6 何祖锋 四川农业大学后勤管理处党总支书记 川西片区组长

7 肖顺文 西华师范大学后勤处处长

8 马谦 成都体育学院后勤处处长

9 徐大军 内江师范学院后勤处处长 川南片区组长

10 代旭升 中国民用航空飞行学院后勤服务总公司书记

11 罗勇 四川警察学院后勤保障处处长

12 杨坤 成都中医药大学后勤基建处副处长

13 杨开益 成都理工大学后勤服务集团副总经理

14 唐素云 西南石油大学后勤服务总公司副总经理

15 唐斌 四川师范大学后勤服务管理中心副主任

16 田野 成都信息工程大学后勤基建处副处长

17 邓礼坤 西南科技大学后勤保障部副部长 川北片区组长

18 虞海霞 成都大学后勤处副处长 成都二片区组长

19 杨晶 成都师范学院后勤与基建处副处长

20 易俊 川北医学院后勤管理处副处长 川东片区组长

21 王丽 西华大学后勤服务总公司总经理助理

22 张成 西南交通大学希望学院院长助理

23 刘志远 天府新区通用航空职业学院后勤处处长

24 王毅 四川电力职业技术学院综合服务中心主任

25 徐长春 四川水利职业技术学院后勤基建处处长

26 秘书长 张华俊 西南交通大学东部（国际）校区后勤保障办公室副主任

27

副秘书长

祝睿 四川交通职业技术学院后勤处处长

28 胡慧兰 雅安职业技术学院后勤管理处处长

29 殷坤全 四川工业科技学院后勤管理处副处长

30 卢路 西华大学后勤服务总公司能源中心主任

31 游飞 成都航空职业技术学院后勤维修与动力中心主任 成都一片区组长

32 李开贵 成都纺织高等专科学校后勤管理处动力科科长 成都三片区组长